
 

Znak sprawy: FZP.271.21.2023 Murowana Goślina, 28 września 2023 r.

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  28 września 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. Pzp, na roboty budowlane, w systemie zaprojektuj i wybuduj, 

dotyczącego wykonania zadania pn.: 

 „Przebudowa ul. Wodnej w Murowanej Goślinie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 28 września 

2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 4 (cztery) nw. oferty:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

28 września 2023 r.– przez Wykonawcę: 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

z siedzibą: ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) 

wykonania całego przedmiotu zamówienia wynosi: 3 920 759,53 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 36 900,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 36 900,00 PLN, 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 3 846 959,53 PLN, 

2. oferta oznaczona nr 2. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

28 września 2023 r. – przez Wykonawcę: 

INFRADROG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) 

wykonania całego przedmiotu zamówienia wynosi: 4 949 000,00 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 116 850,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 121 770,00 PLN, 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 710 380,00 PLN, 

  



3. oferta oznaczona nr 3. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

28 września 2023 r.– przez Wykonawcę: 

KOWALSKI BUDOWNICTWO SP. Z O.O. 

z siedzibą: ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) 

wykonania całego przedmiotu zamówienia wynosi: 8 029 181,70 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 244 032,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 220 834,20 PLN,  

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 7 564 315,50 PLN,  

4. oferta oznaczona nr 4. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

28 września 2023 r.– przez Wykonawcę: 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) 

wykonania całego przedmiotu zamówienia wynosi: 4 483 000,00 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 55 000,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 55 000,00 PLN, 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 373 000,00 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 28 września 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – tj. kwocie 3 764 847,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/816428  

W imieniu Zamawiającego: 

 

Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych, na który Zamawiającemu została udzielona przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego, Promesa wstępna nr Edycja2/2021/5156/PolskiLad wydana 04 kwietnia 2023 r.  

Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 
 


		2023-09-28T11:09:25+0200




